
ZARZĄDZENIE NR 916/21 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia  9  lipca 2021 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Świecka Grupa 

Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. o wartości  

przekraczającej 214.000,00 euro, w trybie przetargu nieograniczonego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 i 1378, Dz. U. z 2021 r., poz. 1058) w związku z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 288 ), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ogłosić postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn. Świecka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 

01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.  

§2. Przyjąć następujące kryteria oceny ofert: 

 Cena – 100% 

 

 

§3. Powołać Komisję przetargową w składzie: 

1) Pan Leszek Żurek – Przewodniczący 

2) Pani Karolina Kruczkowska – Sekretarz  

3) Pani Marzenna Rzymek – Członek 

4) Pan Przemysław  Gornowicz – Członek 

5) Pan Łukasz Sucharski – Członek  

 

§4. Przyjąć Specyfikację Warunków Zamówienia stanowiącą załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§5. Przyjąć Regulamin Komisji Przetargowej stanowiący załącznik Nr 5 do Regulaminu 

Udzielania Zamówień Publicznych stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 782/21 

Burmistrza Świecia z dnia  15 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

 

 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 


